

JEC Holding, Ringkøbing ApS
Kastanjevej 12, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 32 15 57 74

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2020

Søren Høgsgaard Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

1 Ledespåtegning

Ledelsesberetning

2 Selskabsoplysninger

3 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019

4 Anvendt regnskabspraksis

7 Resultatopgørelse

8 Balance

10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

JEC Holding, Ringkøbing ApS

Kastanjevej 12

6950 Ringkøbing

Telefon: 20141055

CVR-nr.: 32 15 57 74

Stiftet: 19. maj 2009

Hjemsted: Ringkøbing

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Helle Johansson

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed ved investering i og besiddelse af aktier og andre værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -154 t.kr. mod -168 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør ultimo året 903 t.kr.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Andre eksterne omkostninger	-59.246	-53.841
Bruttoresultat	-59.246	-53.841
Andre finansielle indtægter	134.038	95.525
1 Øvrige finansielle omkostninger	-209.549	-244.828
Resultat før skat	-134.757	-203.144
2 Skat af årets resultat	-19.728	34.933
Årets resultat	-154.485	-168.211
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	125.000	50.000
Disponeret fra overført resultat	-279.485	-218.211
Disponeret i alt	-154.485	-168.211

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	117.000
Materielle anlægsaktiver i alt	0	117.000
Anlægsaktiver i alt	0	117.000
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	36.000	36.000
Andre tilgodehavender	57.052	34.078
Tilgodehavender i alt	93.052	70.078
Andre værdipapirer og kapitalandele	721.827	1.011.131
Værdipapirer i alt	721.827	1.011.131
Likvide beholdninger	114.535	80.497
Omsætningsaktiver i alt	929.414	1.161.706
Aktiver i alt	929.414	1.278.706

Balance 30. september

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	778.120	1.057.605
Egenkapital i alt	903.120	1.182.605
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	75.533
Anden gæld	26.294	20.568
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	26.294	96.101
Gældsforpligtelser i alt	26.294	96.101
Passiver i alt	929.414	1.278.706

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	209.549	244.828
	<u>209.549</u>	<u>244.828</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	19.728	1.067
Årets regulering af udskudt skat	0	-36.000
	<u>19.728</u>	<u>-34.933</u>
	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2018	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<p>Anpartskapitalen er opdelt i anparter a 1.000 kr. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.</p>		
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2018	1.057.605	1.275.816
Årets overførte overskud eller underskud	-279.485	-218.211
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	125.000	50.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-125.000	-50.000
	<u>778.120</u>	<u>1.057.605</u>